

## **Mejlby Hem Holding ApS**

Frøbakken 10  
2870 Dyssegård

CVR-nr. 31262607

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. juni 2022

---

Ole Hem  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Mejlby Hem Holding ApS  
Frøbakken 10  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 31262607

## Direktion

Ole Hem

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier eller anparter i selskaber, der driver virksomhed indenfor udviklings- og konsulentvirksomhed inden for softwareområdet og dermed beslægtede forretningsområder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 656.440 mod DKK 708.482 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.202.351.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.630</b>	<b>-11.324</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		328.199	452.136
Finansielle indtægter		543.876	344.444
Finansielle omkostninger		-8.488	-4.471
<b>Resultat før skat</b>		<b>841.957</b>	<b>780.785</b>
Skat af årets resultat	1	-185.517	-72.303
<b>Årets resultat</b>		<b>656.440</b>	<b>708.482</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-121.802	2.136
Overført til overført resultat	778.242	706.346
<b>Årets resultat</b>	<b>656.440</b>	<b>708.482</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		513.963	635.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>513.963</b>	<b>635.764</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>513.963</b>	<b>635.764</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.706.297	4.631.740
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.706.297</b>	<b>4.631.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.807</b>	<b>1.404.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.874.104</b>	<b>6.035.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.388.067</b>	<b>6.671.684</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		451.463	573.265
Overført resultat		6.625.888	5.847.646
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.202.351</u></b>	<b><u>6.545.911</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.223	8.223
Gæld til kapitalinteresser		0	59.000
Selskabsskat	1	173.450	58.550
Anden gæld		4.043	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.716</u></b>	<b><u>125.773</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.716</u></b>	<b><u>125.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.388.067</u></u></b>	<b><u><u>6.671.684</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Nettop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre vær-</b> <b>dis metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	571.129	5.141.300	5.837.429
Overført via resultatdisponeringen		2.136	706.346	708.482
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>573.265</b>	<b>5.847.646</b>	<b>6.545.911</b>
Overført via resultatdisponeringen		-121.802	778.242	656.440
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>451.463</b>	<b>6.625.888</b>	<b>7.202.351</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	58.550	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-58.550			
Skat af årets resultat	185.517	0	185.517	72.303
Betalt acontoskat	-8.000			
Betalt udbytteskat	-4.067			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>173.450</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>185.517</b>	<b>72.303</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	173.450			
<b>I alt</b>	<b>173.450</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	62.500	62.500	62.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	573.264	573.264	121.857
Årets opskrivninger	328.199	328.199	451.407
Modtaget udbytte i året	-450.000	-450.000	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>451.463</b>	<b>451.463</b>	<b>573.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>513.963</b>	<b>513.963</b>	<b>635.764</b>



## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	299.106
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	6.396.689

*Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.578
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	309.607

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Hem

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-672580313396

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-06-24 09:09:15 UTC

NEM ID 

## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-24 11:20:26 UTC

NEM ID 

## Ole Hem

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-672580313396

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-06-24 11:21:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WBCQ-VSSE0-FVZQ6-0QQGE-TA47F-446LO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>